EE Facture 90009573
ERA

Expedieai: 1000018
JCP

2002

17 Main Street
BUFFALO NY 21236
USA

Client:

JCP

2002

17 Main Street
BUFFALO NY 21236
USA

no du client: 1000018

Pour plus de renseignements, contacter: 1-877-NEC-5950

Ligne Référence Description Prix unitaire

1 10000218 BASIC FLIP LOSDOD 17,00
WHI/SCAR/BLU--6 3/8

15458455425545433 / 886612002690

12 10000218 BASIC FLIP LOSDOD 17,00
WHI/SCAR/BLU--6 1/2

789-695-85-612 / 886612002676

13 10000218 BASIC FLIP LOSDOD 17,00
WHI/SCAR/BLU--6 5/8

789-695-85-658 / 886612002706

14 10000218 BASIC FLIP LOSDOD 17,00
WHI/SCAR/BLU--6 7/8

93-55098-3-00 678 / 886612002713

21 10000218 BASIC FLIP LOSDOD 17,00
WHI/SCAR/BLU--6 3/8

15458455425545433 / 886612002690

22 10000218 BASIC FLIP LOSDOD 17,00
WHI/SCAR/BLU--6 1/2

789-695-85-612 / 886612002676

23 10000218 BASIC FLIP LOSDOD 17,00
WHI/SCAR/BLU--6 5/8

789-695-85-658 / 886612002706

41 10000218 BASIC FLIP LOSDOD 17,00
WHI/SCAR/BLU--6 3/8

15458455425545433 / 886612002690

42 10000218 BASIC FLIP LOSDOD 17,00
WHI/SCAR/BLU--6 1/2

789-695-85-612 / 886612002676

43 10000218 BASIC FLIP LOSDOD 17,00
WHI/SCAR/BLU--6 5/8

789-695-85-658 / 886612002706

Page

Date de facture

Dated Echéance

Termes de paiement

Bon d' A chat
N°de commande

Expédié par

Remettre paiemnet 'a:

1/3

2012.12.14

2012.12.14

Letter of Credit (0 days)
ITUS OA

54655

FedEx TN Ocean

New Era Cap Co., Inc,
PO Box 054

Buffalo, NY 14240

USA

Montant a payer

Quantité

50

50

50

50

50

25

25

10

10

10

Unité

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

EA

10 814,00 USD

Valeur Qty(EA)
850,00 50
850,00 50
850,00 50
850,00 50
850,00 50
425,00 25
425,00 25
170,00 10
170,00 10
170,00 10






client :
JCP

8

Facture 90009573

Ligne Référence Description

51 10000219 AC Perf New York Yankees -

PIng Material--678
1525 / 885895001277

52 10000219 AC Perf New York Yankees -

PIng Material--700
1525 / 885895001278

61 10000218 BASIC FLIP LOSDOD

WHI/SCAR/BLU--6 3/8

Prix unitaire

35,00

35,00

17,00

15458455425545433 / 886612002690
62 10000218 BASIC FLIP LOSDOD

WHI/SCAR/BLU--6 1/2
789-695-85-612 / 886612002676

71 10000219 AC Perf New York Yankees -

Ping Material--718
1525 / 885895001281

72 10000219 AC Perf New York Yankees -

Ping Material--734
1525 / 885895001282

73 10000219 AC Perf New York Yankees -

Ping Material--738
1525 / 885895001283

81 10000218 BASIC FLIP LOSDOD

WHI/SCAR/BLU--7 3/8

17,00

35,00

35,00

35,00

17,00

15458455425545433 / 886612002775
82 10000218 BASIC FLIP LOSDOD

WHI/SCAR/BLU--7 1/2
93-55098-3-00 748 / 886612002737

83 10000218 BASIC FLIP LOSDOD

WHI/SCAR/BLU--7 5/8
93-55098-3-00 758 / 886612002782

84 10000218 BASIC FLIP LOSDOD

WHI/SCAR/BLU--7 1/2
93-55098-3-00 748 / 886612002737

85 10000218 BASIC FLIP LOSDOD

WHI/SCAR/BLU--7 3/4
93-55098-3-00 768 / 886612002768

86 10000218 BASIC FLIP LOSDOD

WHI/SCAR/BLU--8
93-55098-3-00 800 / 886612002805

91 10000219 AC Perf New York Yankees -

17,00

17,00

17,00

17,00

17,00

35,00

Page

Date de facture

Dated Echéance

Termes de paiement

Bon d' A chat

N°de commande
Expédié par

Quantité Unité
12 EA
12 EA
50 EA
5 EA
5 EA
5 EA
5 EA
11 EA
11 EA
11 EA
13 EA
13 EA
13 EA
16 EA

2/3

2012.12.14

2012.12.14

Letter of Credit (0 days)
ITUS OA

54655

FedEx TN Ocean

Valeur Qty(EA)
420,00 12
420,00 12
850,00 50

85,00 5
175,00 5
175,00 5
175,00 5
187,00 11
187,00 11
187,00 11
221,00 13
221,00 13
221,00 13
560,00 16






new| Facture 90009573 Page 3/3

ERA Date de facture 2012.12.14
‘ Dated Echéance 2012.12.14
Termes de paiement  Letter of Credit (0 days)
Bon d' A chat ITUS OA
) N°de commande 54655
j'(':e;t : Expédié par FedEx TN Ocean

Ligne Référence Description Prix unitaire Quantité Unité Valeur Qty(EA)
PIng Material--734
1525 / 885895001282

92 10000219 AC Perf New York Yankees - 35,00 16 EA 560,00 16
Ping Material--738
1525 / 885895001283

93 10000219 AC Perf New York Yankees - 35,00 16 EA 560,00 16
Ping Material--758
1525 / 885895001284
Frais de port 0,00
Montant net 10 814,00
Montant TVA 0,00
Montant total a payer 10 814,00
Qté totale 544
Qté totale 544

Tax Code: NY0011000000 NY 0.00 %, Erie 0.00 %

Sil vous plait voir au verso pour des terms et conditions



COMPTES NET 30: Les paiements des factures doivent étre recus dans
les trente (30) jours suivant la date de facturation
PAIEMENT COMPTANT AVANT LIVRAISON et COMPTES PAR CARTE DE CREDIT: Selon
votre contrat avec New Era, dans le cas des produits personnalisés,
New Era exige a recevoir le plein montant (100 %) de votre
commande, en plus des frais de transport, avant la fabrication
de vos produits sur mesure. Ces paiements seront effectués par
CARTE DE CREDIT ou en ARGENT COMPTANT. Le prix unitaire indiqué sur
cette facture inclut le prix a l'unité et les frais de livraison
LES MONTANTS INDIQUES SUR LA FACTURE seront considérés comme ayant été
ACCEPTES et seront irréfutablement obligatoires, tels qu'énoncés dans le
compte, SAUF SI le client avise New Era Cap dans les TRENTE (30) jours
Les comptes impayés et les comptes en souffrance sont assujettis a un
INTERET MENSUEL de 1,5 %, ou au taux maximal permis par la loi, selon le moindre
LE CLIENT PAIERA les colits liés aux agences de recouvrement et les autres
FRAIS juridiques, y compris les frais d'avocat, engagés par New Era pour
le recouvrement des SOMMES EN SOUFFRANCE
AUCUN RETOUR, POUR QUELQUE RAISON QUE CE SOIT, ne sera accepté SANS
L'AUTORISATION ECRITE PREALABLE de New Era
Les demandes DE RETOURS (défauts, retours a l'inventaire, ou autres
articles) doivent étre effectuées dans les TRENTE (30) jours de
1'EXPEDITION et sont assujetties a la POLITIQUE DES RETOURS AUTORISES
TOUS LES RETOURS doivent porter un numéro de retour autorisé de New Era
clairement indiqué sur tous les emballages.
L'ANNULATION OU LE RETOUR DE PRODUITS PERSONNALISES EST ASSUJETTI A UNE
SURCHARGE DE 50 %
LES AUTRES ARTICLES REFUSES et LES RETOURS NON AUTORISES sont assujettis a
des FRAIS de reconstitution des stocks de QUINZE (15 %) pour cent et a D'
AUTRES SURCHARGES, telles que décrites a la POLITIQUE D'ANNULATION, DE REFUS ET
DE RETOURS NON AUTORISES de New Era
LA FACTURE pour le TRANSPORT, les DROITS et les TAXES suivra sous PLI SEPARE
Les conditions générales de la convention d'achat, du formulaire de commande,
de 1l'accusé de réception de commande, des factures et des relevés de compte de
New Era ont priorité sur toutes les conditions générales de la convention
d'achat du client ou autres documents similaires, s'il y incompatibilité dans
les termes.
NEW ERA NE SERA AUCUNEMENT RESPONSABLE POUR TOUTE PERTE DE PROFITS,
TOUTE INTERRUPTION DES AFFAIRES OU TOUT AUTRE DOMMAGE SPECIAL OU CORRELATIF SUBI
OU ESSUYE PAR LE CLIENT.

Nous vous remercions de votre précieuse collaboration



