

**Facture****90009573**

Expedieai: 1000018
 JCP
 2002
 17 Main Street
 BUFFALO NY 21236
 USA

Page 1 / 3
 Date de facture 2012.12.14
 Dated Échéance 2012.12.14
 Termes de paiement Letter of Credit (0 days)
 Bon d' A chat ITUS OA
 N° de commande 54655
 Expédié par FedEx TN Ocean

Client:
 JCP
 2002
 17 Main Street
 BUFFALO NY 21236
 USA

Remettre paiement à:
 New Era Cap Co., Inc,
 PO Box 054
 Buffalo, NY 14240
 USA

no du client: 1000018

Montant à payer 10 814,00 USD

Pour plus de renseignements, contacter: 1-877-NEC-5950

Ligne	Référence	Description	Prix unitaire	Quantité	Unité	Valeur	Qty(EA)
11	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--6 3/8 15458455425545433 / 886612002690	17,00	50	EA	850,00	50
12	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--6 1/2 789-695-85-612 / 886612002676	17,00	50	EA	850,00	50
13	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--6 5/8 789-695-85-658 / 886612002706	17,00	50	EA	850,00	50
14	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--6 7/8 93-55098-3-00 678 / 886612002713	17,00	50	EA	850,00	50
21	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--6 3/8 15458455425545433 / 886612002690	17,00	50	EA	850,00	50
22	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--6 1/2 789-695-85-612 / 886612002676	17,00	25	EA	425,00	25
23	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--6 5/8 789-695-85-658 / 886612002706	17,00	25	EA	425,00	25
41	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--6 3/8 15458455425545433 / 886612002690	17,00	10	EA	170,00	10
42	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--6 1/2 789-695-85-612 / 886612002676	17,00	10	EA	170,00	10
43	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--6 5/8 789-695-85-658 / 886612002706	17,00	10	EA	170,00	10



Facture

90009573

client :
JCP

Page	2 / 3
Date de facture	2012.12.14
Dated Échéance	2012.12.14
Termes de paiement	Letter of Credit (0 days)
Bon d' Achat	ITUS OA
N° de commande	54655
Expédié par	FedEx TN Ocean

Ligne	Référence	Description	Prix unitaire	Quantité	Unité	Valeur	Qty(EA)
51	10000219	AC Perf New York Yankees - Ping Material--678 1525 / 885895001277	35,00	12	EA	420,00	12
52	10000219	AC Perf New York Yankees - Ping Material--700 1525 / 885895001278	35,00	12	EA	420,00	12
61	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--6 3/8 15458455425545433 / 886612002690	17,00	50	EA	850,00	50
62	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--6 1/2 789-695-85-612 / 886612002676	17,00	5	EA	85,00	5
71	10000219	AC Perf New York Yankees - Ping Material--718 1525 / 885895001281	35,00	5	EA	175,00	5
72	10000219	AC Perf New York Yankees - Ping Material--734 1525 / 885895001282	35,00	5	EA	175,00	5
73	10000219	AC Perf New York Yankees - Ping Material--738 1525 / 885895001283	35,00	5	EA	175,00	5
81	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--7 3/8 15458455425545433 / 886612002775	17,00	11	EA	187,00	11
82	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--7 1/2 93-55098-3-00 748 / 886612002737	17,00	11	EA	187,00	11
83	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--7 5/8 93-55098-3-00 758 / 886612002782	17,00	11	EA	187,00	11
84	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--7 1/2 93-55098-3-00 748 / 886612002737	17,00	13	EA	221,00	13
85	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--7 3/4 93-55098-3-00 768 / 886612002768	17,00	13	EA	221,00	13
86	10000218	BASIC FLIP LOSDOD WHI/SCAR/BLU--8 93-55098-3-00 800 / 886612002805	17,00	13	EA	221,00	13
91	10000219	AC Perf New York Yankees -	35,00	16	EA	560,00	16

**Facture****90009573**client :
JCP

Page 3 / 3
Date de facture 2012.12.14
Dated Échéance 2012.12.14
Termes de paiement Letter of Credit (0 days)
Bon d' A chat ITUS OA
N° de commande 54655
Expédié par FedEx TN Ocean

Ligne	Référence	Description	Prix unitaire	Quantité	Unité	Valeur	Qty(EA)
		Plng Material--734					
		1525 / 885895001282					
92	10000219	AC Perf New York Yankees -	35,00	16	EA	560,00	16
		Plng Material--738					
		1525 / 885895001283					
93	10000219	AC Perf New York Yankees -	35,00	16	EA	560,00	16
		Plng Material--758					
		1525 / 885895001284					
		Frais de port				0,00	
		Montant net				10 814,00	
		Montant TVA				0,00	
		Montant total à payer				10 814,00	
		Qté totale				544	
		Qté totale				544	

Tax Code: NY0011000000 NY 0.00 %, Erie 0.00 %

Sil vous plait voir au verso pour des terms et conditions

- * COMPTES NET 30: Les paiements des factures doivent être reçus dans les trente (30) jours suivant la date de facturation
- * PAIEMENT COMPTANT AVANT LIVRAISON et COMPTE PAR CARTE DE CRÉDIT: Selon votre contrat avec New Era, dans le cas des produits personnalisés, New Era exige à recevoir le plein montant (100 %) de votre commande, en plus des frais de transport, avant la fabrication de vos produits sur mesure. Ces paiements seront effectués par CARTE DE CRÉDIT ou en ARGENT COMPTANT. Le prix unitaire indiqué sur cette facture inclut le prix à l'unité et les frais de livraison
- * LES MONTANTS INDIQUÉS SUR LA FACTURE seront considérés comme ayant été ACCEPTÉS et seront irréfutablement obligatoires, tels qu'énoncés dans le compte, SAUF SI le client avise New Era Cap dans les TRENTE (30) jours
- * Les comptes impayés et les comptes en souffrance sont assujettis à un INTÉRÊT MENSUEL de 1,5 %, ou au taux maximal permis par la loi, selon le moindre
- * LE CLIENT PAIERA les coûts liés aux agences de recouvrement et les autres FRAIS juridiques, y compris les frais d'avocat, engagés par New Era pour le recouvrement des SOMMES EN SOUFFRANCE
- * AUCUN RETOUR, POUR QUELQUE RAISON QUE CE SOIT, ne sera accepté SANS L'AUTORISATION ÉCRITE PRÉALABLE de New Era
- * Les demandes DE RETOURS (défauts, retours à l'inventaire, ou autres articles) doivent être effectuées dans les TRENTE (30) jours de l'EXPÉDITION et sont assujetties à la POLITIQUE DES RETOURS AUTORISÉS
- * TOUS LES RETOURS doivent porter un numéro de retour autorisé de New Era clairement indiqué sur tous les emballages.
- * L'ANNULATION OU LE RETOUR DE PRODUITS PERSONNALISÉS EST ASSUJETTI À UNE SURCHARGE DE 50 %
- * LES AUTRES ARTICLES REFUSÉS et LES RETOURS NON AUTORISÉS sont assujettis à des FRAIS de reconstitution des stocks de QUINZE (15 %) pour cent et à D'AUTRES SURCHARGES, telles que décrites à la POLITIQUE D'ANNULATION, DE REFUS ET DE RETOURS NON AUTORISÉS de New Era
- * LA FACTURE pour le TRANSPORT, les DROITS et les TAXES suivra sous PLI SÉPARÉ
- * Les conditions générales de la convention d'achat, du formulaire de commande, de l'accusé de réception de commande, des factures et des relevés de compte de New Era ont priorité sur toutes les conditions générales de la convention d'achat du client ou autres documents similaires, s'il y incompatibilité dans les termes.
- * NEW ERA NE SERA AUCUNEMENT RESPONSABLE POUR TOUTE PERTE DE PROFITS, TOUTE INTERRUPTION DES AFFAIRES OU TOUT AUTRE DOMMAGE SPÉCIAL OU CORRÉLATIF SUBI OU ESSUYÉ PAR LE CLIENT.
- * Nous vous remercions de votre précieuse collaboration